
 

Ing. Irena Tinková 
Daňová manažerka 

Irena Tinková se specializuje na daň z příjmů právnických osob a daň z přidané hodnoty.  

 

Zaměřuje se především na přípravu daňových přiznání a průběžné daňové poradenství významným 

leasingovým společnostem, ale i výrobním a obchodním korporacím, které podnikají v České republice 

zejména v automobilovém průmyslu, v oblasti prodeje a distribuce pohonných hmot, oblasti importu a 

prodeje zboží a služeb. Během své praxe byla odpovědná za komplexní daňovou agendu mnoha 

českých poboček mezinárodních korporací a významných českých společností. 

 

Před příchodem do HAVEL & PARTNERS Tax s.r.o. v roce 2024 působila 5 let jako daňový a účetní 

specialista ve společnosti ŠkoFIN a více než 15 let v daňovém oddělení poradenské společnosti KPMG. 

Česká republika. 

 

Projekty 

 

▪ daňové poradenství pro české společnosti i dceřiné společnosti nadnárodních korporací 

▪ příprava komplexních daňových přiznání právnických osob 

▪ jednání se správcem daně v daňových řízeních 

 

Jazyky 

 

český, anglický 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Komora daňových poradců ČR (KDP ČR) 

 

Vzdělání 

 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, Fakulta ekonomická (2003), titul Ing. 

 

 

E: irena.tinkova@havelpartners.cz 

 


